EDIÇÃON°387 – SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023

Páginas 1-1 EDIÇÃO Nº387 – segunda-feira, 05 de junho de 2023

DECRETO Nº 3.162, DE 30 DE MAIO DE 2023 - DISPÕE SOBRE O

CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO DE RISCO CIRÚRGICO E
APROVA A INSTRUÇÃO NORMATIVA DO ANEXO I DESTE DECRETO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETO Nº 3.161, DE 30 DE MAIO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DO PATRIMÔNIO CULTURAL - COMPAC.

DECRETO Nº 3.160, DE 30 DE MAIO DE 2023 - ALTERA O ANEXO II DO DECRETO

MUNICIPAL Nº 3.083, DE 19 DE AGOSTO DE 2023, QUE “DISPÕE SOBRE O
CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO - HOSPITAL MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO E
APROVA A INSTRUÇÃO NORMATIVA DO ANEXO I DESTE DECRETO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº006/2023 - Município de Ribeirão Vermelho,

através da Secretaria Municipal de Cultura, torna público e apresenta chamada pública
de abertura de inscrições para os interessados em ocupar BARRACAS destinadas a
venda de alimentos, bebidas e artesanatos no evento 2º Arraial da Estação

LINKS DE ACESSO:

DECRETO N° 3.162:

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A

7%C3%A3o/Decretos/3487/3487_DECRETON%C2%BA3.162,DE30DEMAIODE2023

.pdf

DECRETO N° 3.161:

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A

7%C3%A3o/Decretos/3486/3486_DECRETON%C2%BA3.161,DE30DEMAIODE2023

.pdf

DECRETO N° 3.160:

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A

7%C3%A3o/Decretos/3485/3485_DECRETON%C2%BA3.160,DE30DEMAIODE2023

.pdf

EDITAL Nº006:

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A

7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3488/3488_EDITALCHAMAMENTO006-

2023.pdf

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3487/3487_DECRETON%C2%BA3.162,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3487/3487_DECRETON%C2%BA3.162,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3487/3487_DECRETON%C2%BA3.162,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3486/3486_DECRETON%C2%BA3.161,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3486/3486_DECRETON%C2%BA3.161,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3486/3486_DECRETON%C2%BA3.161,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3485/3485_DECRETON%C2%BA3.160,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3485/3485_DECRETON%C2%BA3.160,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3485/3485_DECRETON%C2%BA3.160,DE30DEMAIODE2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3488/3488_EDITALCHAMAMENTO006-2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3488/3488_EDITALCHAMAMENTO006-2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3488/3488_EDITALCHAMAMENTO006-2023.pdf